
ZARZĄDZENIE NR 227.2018 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 tj.),w  związku z art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz.U z 2016 r poz.902 tj.) i § 7 ust.3 Zarządzenia Nr 95/09 

W ójta Gminy Białow ieża z dnia 25 lipca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 

Urzędzie Gminy Białowieża, W ójt Gminy Białowieża zarządza, co następuje :

§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, po zakończeniu 

służby przygotowawczej dla Pani Eweliny Sejbuk zatrudnionej w Urzędzie Gminy 

Białowieża na stanowisku referenta w następującym składzie:

1) Helena Bagrowska - Przewodnicząca Komisji;

2) Bożena M asalska - Zastępca Przewodniczącej Komisji;

3) Anna Sikorska-Kowalska - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określającymi w  zarządzeniu Nr 

95/09 W ójta Gminy Białowieża z dnia 25 lipca 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

Białowieża.

§ 3. W ykonanie zarządzenia pow ierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


